en les consideracions que tot seguit s'exposen:

Atès que mitjançant Decret d’Alcaldia número 1919 de data 1 de setembre de 2025, s’ha 
adjudicat el contracte pel subministrament i instal·lació d'una carpa provisional al Pont de la 
Cadena, a l’empresa S MOÑITA PULIDO, SAU, SL, per import de 93.671,00 € (noranta tres 
mil sis-cents setanta-un euros), més 19.670,91 € (dinou mil sis-cents setanta euros amb 
noranta-un cèntims) corresponent al 21% d’IVA, el que suposa un total de 113.341,91 € 
(cent tretze mil tres-cents quaranta-un euros amb noranta-un cèntims), i un termini màxim 
total d’execució de 5 setmanes menys 21 dies naturals, sense la possibilitat de pròrrogues, 
d’acord amb la resta de condicions derivades del PCAP, del PPT i de l’oferta presentada per 
l’adjudicatari, d’acord amb el següent detall:

[...]

1919 de data 1 de setembre de 2025, per l’adjudicació del contracte pel subministrament i 
instal·lació d'una carpa provisional al Pont de la Cadena, a l’empresa S MOÑITA PULIDO, 
SAU, SL, en el següent sentit:

“On diu:

Quart.- ADJUDICAR el contracte de referència a l’empresa S MOÑITA PULIDO, 
SAU, SL, per import de 93.671,00 € (noranta tres mil sis-cents setanta-un euros), 
més 19.670,91 €  (dinou mil sis-cents setanta euros amb noranta-un cèntims) 
corresponent al 21% d’IVA, el que suposa un total de 113.341,91 € (cent tretze mil 
tres-cents quaranta-un euros amb noranta-un cèntims), i un termini d’execució 21 
dies naturals sense la possibilitat de pròrrogues, d’acord amb la resta de condicions 
derivades del PCAP, del PPT i de l’oferta presentada per l’adjudicatari, d’ acord amb 
el següent detall:

(...)

Hauria de dir:

Quart.- ADJUDICAR el contracte de referència a l’empresa S MOÑITA PULIDO, 
SAU, SL, per import de 93.671,00 € (noranta tres mil sis-cents setanta-un euros), 
més 19.670,91 €  (dinou mil sis-cents setanta euros amb noranta-un cèntims) 
corresponent al 21% d’IVA, el que suposa un total de 113.341,91 € (cent tretze mil 
tres-cents quaranta-un euros amb noranta-un cèntims), i un termini màxim total 
d’execució de 14 dies naturals sense la possibilitat de pròrrogues, d’acord amb la 
resta de condicions derivades del PCAP, del PPT i de l’oferta presentada per 
l’adjudicatari, d’ acord amb el següent detall: